主旨：

依據：

一、

二、

三、

公告事項：

國立臺灣大學 公告
發文日期： 中華民國 113年4月10日
發文字號： 校教 字第 1130029231 號
附件： 附件1-1121成績優良受獎名單、附件2-報

帳注意事項

 公告112學年度第1學期學士班成績優良學生受獎名單及

受獎相關事項。

 本校「學士班學生成績優良獎勵要點」。

112學年度第1學期學士班成績優良學生受獎學生名單如附

件1，並同步公布於教務處註冊組網站最新消息。因土木

系名單尚未送達，土木系獲獎名單將俟送達教務處後另行

公告。

每位受獎學生頒給獎狀1紙及獎金新臺幣6,000元。

獎金報帳及獎狀領取等相關事項說明如附件2。

裝

訂

線

第1頁，共1頁

HORT
打字機文字
上網公告

HORT
打字機文字

HORT
打字機文字
請莊小姐協助報帳事宜

HORT
打字機文字

HORT
打字機文字
113.4.10

HORT
打字機文字

6050 森林環資系 1 B12*****3 李玟儀

6050 森林環資系 1 B12*****2 王暉翔

6050 森林環資系 1 B12*****4 陳詩頤

6050 森林環資系 1 B12*****3 許 悅

6050 森林環資系 2 B11*****6 黃禾雅

6050 森林環資系 2 B11*****0 張芫瑄

6050 森林環資系 2 B11*****1 劉峻豪

6050 森林環資系 2 B11*****8 鄧竣洋

6050 森林環資系 3 B10*****7 陳季珣

6050 森林環資系 3 B10*****1 江立安

6050 森林環資系 3 B10*****9 劉璦琳

6050 森林環資系 4 B09*****6 沈樂恩

6050 森林環資系 4 B09*****7 常興禹

6050 森林環資系 4 B09*****4 林楷庭

6060 動物科技系 1 B12*****1 林希潔

6060 動物科技系 1 B12*****3 郭玉涵

6060 動物科技系 2 B11*****8 張詠棋

6060 動物科技系 2 B11*****3 劉芊余

6060 動物科技系 3 B10*****4 劉歡怡

6060 動物科技系 3 B10*****8 蔡佩宸

6060 動物科技系 4 B09*****4 林宗翰

6060 動物科技系 4 B09*****8 陳迦恩

6070 農經系 1 B11*****8 洪芸筑

6070 農經系 1 B12*****9 張謙亮

6070 農經系 1 B12*****1 沈鈺珮

6070 農經系 2 B11*****2 許芷寧

6070 農經系 2 B11*****7 翁明辰

6070 農經系 2 B11*****5 蔡巧琳

6070 農經系 3 B10*****9 許菁芸

6070 農經系 3 B10*****5 吳品儀

6070 農經系 4 B09*****7 蔣宗全

6070 農經系 4 B09*****8 林宏鎮

6080 園藝系 1 B12*****6 徐沛晴

6080 園藝系 1 B12*****3 蔡曜宇

6080 園藝系 1 B12*****6 張文琪

6080 園藝系 2 B11*****5 林怡君

16

6080 園藝系 2 B11*****8 陳韻筑

6080 園藝系 2 B11*****0 賴旻琪

6080 園藝系 3 B10*****7 陳筠臻

6080 園藝系 3 B10*****3 陳虹君

6080 園藝系 3 B10*****0 王語安

6080 園藝系 4 B09*****9 陳力瑄

6080 園藝系 4 B09*****6 劉芊儀

6090 獸醫系 1 B12*****7 夏子絢

6090 獸醫系 1 B12*****9 江 濰

6090 獸醫系 1 B12*****9 蔡品葳

6090 獸醫系 2 B10*****3 葉思妤

6090 獸醫系 2 B11*****7 黃欣惠

6090 獸醫系 2 B11*****1 黃宇澤

6090 獸醫系 2 B11*****8 梅加穎

6090 獸醫系 3 B10*****6 潘佳妤

6090 獸醫系 3 B10*****4 周煒程

6090 獸醫系 3 B10*****7 蘇偉綸

6090 獸醫系 3 B10*****9 周其葳

6090 獸醫系 4 B08*****4 劉佳瑜

6090 獸醫系 4 B09*****5 沈欣莉

6090 獸醫系 4 B09*****9 劉 薇

6090 獸醫系 4 B09*****7 陳亞辰

6090 獸醫系 5 B08*****4 鍾亞樺

6090 獸醫系 5 B08*****6 潘昱瑄

6090 獸醫系 5 B08*****8 何貞穎

6090 獸醫系 5 B08*****1 劉威廷

6100 生傳系 1 B12*****5 張惠棋

6100 生傳系 1 B12*****1 謝妙薰

6100 生傳系 1 B12*****0 黃韞心

6100 生傳系 2 B11*****4 留寀洳

6100 生傳系 2 B11*****7 謝嬅

6100 生傳系 2 B11*****3 黃心翎

6100 生傳系 3 B10*****9 游安立

6100 生傳系 3 B10*****5 吳敏慈

6100 生傳系 3 B10*****1 徐葶芸

6100 生傳系 3 B10*****3 劉映萱

17

第1頁共2頁

附件二

112 學年度第 1 學期學士班成績優良學生受獎注意事項

一、學士班成績優良學生頒給獎狀乙紙及獎金新台幣陸仟元。

二、獎金依規定以匯款方式付款，請各學系透過 e 化報帳系統

處理報帳事宜。

三、報帳前請首次受獎同學登入 myNTU→帳務財物→薪資入

帳變更申請→以計中帳號密碼進入→逕行鍵入本人帳戶資

料（限學生本人之郵局、華南、玉山銀行帳戶），該資料

會同步更新至帳務系統。為避免匯款資料錯誤影響匯款時

效，請仔細核對正確後再行送出。

四、受獎人資料建置完畢後，在「所得報帳」項下，選「大批

名冊（免稅）」，「屬性」選「無勞務對價關係」，「科

目代碼」及其他資訊另見報帳說明。

五、待總務處出納組收件通過後，點選「大批名冊報帳+黏存

單」，將列印之資料貼於黏存單，送教務處註冊組核章後

再送審核組辦理後續入帳事宜。

六、僑、外籍學生可持護照、居留證及臺大學生證到薪轉銀行

開立帳戶。

七、受獎人遇特殊情形無法申請開立薪轉銀行帳戶，需以支票

辦理付款者，請以書面敘明理由向總務處出納組辦理。

八、報帳如因故退件需重新核章，請將原件附於新件後以為參

考。

九、獎狀由教務處註冊組列印後，送請各學系自行擇日頒給受

獎人。

第2頁共2頁

十、其他注意事項：

（一）受獎學生應於教務處公告受獎名單之日起，依公告之

方式領取獎金及獎狀，逾 1 年未至 myNTU 登錄暨領

取獎金及獎狀者，視同放棄獎金及獎狀，不再發給。

（二）受獎人若有無法開立薪轉銀行帳戶之情形，須於教務

處公告受獎名單之日起 1 年內告知學系簽以支票辦理

付款，逾期視同放棄獎金，不再發給。

（三）未領取之獎金依本校會計等相關規定處理，未領取之

獎狀銷毀不予保存。但各生之受獎紀錄仍予保留，受

獎者得另向教務處承辦單位申請英文版之成績優良證

明。

	112-1學士班成績優良學生受獎名單.pdf
	附件1-1121成績優良受獎名單
	附件2-報帳注意事項